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Kurinpitomenettelyn kohde:  

Akilles nro 79 Rasmus Kettunen 

 

Kurinpitoasian vireille tulo: 

Kurinpitoasia tuli vireille JPS:n sääntöjen mukaisesti 7.3.2024 tekemän videotutkintapyynnön johdosta. 

Maksu videotutkintapyynnöstä on maksettu. Kampparit toimitti kurinpitolautakunnalle kaksi muutaman 

sekunnin mittaista videota tapahtuneesta ja linkin koko ottelun tallenteeseen. 

 

Selostus asiasta: 

JPS pyytää SJPL:n kurinpitolautakuntaa tutkimaan JPS-Akilles ottelun (nro 401) ajassa 44:40 ylikovan ja 

päähän kohdistuneen taklauksen.  



 

 

  
 

JPS pyytää SJPL:n kurinpitolautakuntaa tutkimaan JPS-Akilles ottelun (nro 401) ajassa 44:40 ylikovan ja 

päähän kohdistuneen taklauksen.  

JPS:n pallollinen pelaaja on nousemassa  vasenta laitaa ylös ja valmistautuu syöttämään keskelle. Samaan 

aikaan palloton pelaaja 93 Hiltunen leikkaa keskelle. Akilles pelaaja nro 79 Kettunen luistelee takaperin, 

kääntää katseensa kohti tulevaa Hiltusta ja taklaa tarkoituksellisesti ja tilanteeseen nähden ylikovaa osuen 

oikealla kyljellään Hiltusta rintaan ja olkapäällä päähän. 

Akilleksen pelaajan tekemä taklaus olisi ollut täysin vältettävissä, mikäli pelaaja kunnioittaa vastustajaa. JPS 

haluaa nostaa esiin, että päähän kohdistuvissa ja ylikovissa taklauksissa on aina erittäin vakava 

loukkaantumisvaara. 

 

Seuran / pelaajan vastine: 

Akilles antoi asiassa seuraavan vastineen. 

 

Akilleksen ja Kettusen näkemys on, että tilanne on täysin tahaton yhteentörmäys. 

Tilanteessa Hiltunen yrittää luistella pallottomana Akilleksen puolustuksen keskelle, kuten JPS väittää, 

vaihtoehtoisesti hänen aikomuksenaan on tehdä tilaa Tuhkaselle laidan puolella peittämällä Kettusen 

todennäköistä luistelulinjaa, mikä on täysin normaalia pallollisen kanssapelaajan auttamista. 

Kuvatallenteesta näkee, että Kettunen valuu tilanteessa takaperin luistelussa hiljaa pallon alla maila jäässä 

ja seuraa katseellaan aivan koko ajan palloa ja pallollista JPS nro 6 Nikke Tuhkasta, kuten tekee myös 

tilanteessa Akilles nro 9 Nordström. Toimitetun videomateriaalin perusteella on täysin mahdotonta päätellä 

huomaako edes Kettunen Hiltusen, Kettunen kuitenkin videon mukaan hidastaa vauhtiaan todennäköisesti 

kääntyäkseen myötä luisteluun ohjaamaan Tuhkasta edelleen laitaan ja yrittää samalla koko ajan edelleen 

maila jäässä peittää Tuhkasen mahdollisia syöttölinjoja keskelle, yhteentörmäys kuitenkin estää Kettusen 

kääntymisen. Kyseessä ei ole taklaus, eikä se miltään osaltaan voisi täyttää Jääpalloliiton Sääntökirjan 

kohtaa 17.6. (törkeä punainen kortti). 

Akilles haluaa korostaa, ettei Kettusella ole mitään realistista mahdollisuutta välttää tilanteessa syntynyt 

kontakti, koska hänen vauhtinsa on melkein pysähtynyt. Akilles ei toimitetun videomateriaalin perusteella 

pysty päättämään mihin osumaa tulee, mutta näkee tilanteen valitettavana ja tahattoman 

yhteentörmäyksenä, joita tulee vauhdikkaassa peleissä 90 minuutin aikana useita. Samoin tilanteen taitaa 

nähdä aitiopaikalla n.  5 m päässä oleva erittäin kokenut päätuomari Kuusela, jolla on lisäksi suora esteetön 

näköyhteys tilanteeseen. Kuusela ei näe tilanteessa mitään virhettä eikä näytä tilanteesta käsimerkillä ns. 

hyötyä, kun JPS hyökkäys jatkuu aina maalilaukaukseen asti. Tilanteesta ei missään vaiheessa vihelletä 

peliä poikki ja kaikki pelaajat myös Hiltunen jatkavat peliä heti. 

Valitettavasti Akilles nro 9 Nordström törmää vielä Kettusen ja Hiltusen yhteentörmäyksen jälkeen 

tahattomasti Hiltuseen ja kaatuu hänen päälleen aiheuttaen samalla Hiltusen kaatumisen, tämäkään 

epäonninen kontakti ei ollut Nordströmin vältettävissä, koska hänkin keskittyi pallolliseen pelaajaan eikä 

huomannut keskelle leikkaavaa huonossa tasapainossa olevaa Hiltusta. 



 

 

 
Akilles Bandy ei yhdy JPS:n näkemykseen tilanteen kulusta eikä vaatimukseen rangaistuksista. 

 
 

 

Sovelletut sääntökohdat: 

Kilpailusäännöt 57 §, 58 § ja 60 §. 

 

Päätöksen perustelut:  

Kurinpitolautakunnalla on ollut asiaa ratkaistaessa käytössään JPS:n toimittamat kaksi videoklippiä ja tallenne 

koko ottelutapahtumasta. Kurinpitolautakunta esittää erityisenä huomiona, että ottelun päätuomari on 

erittäin hyvin sijoittuneena vain muutaman metrin päästä tutkittavana olleesta tapahtumasta eikä tilanteesta 

ole tuomittu rangaistusta. Kurinpitolautakunta ei ole tapausta tutkiessaan havainnut sellaisia seikkoja, jotka 

puoltaisivat rangaistuksen määräämistä.  

 

Päätös: 

Kurinpitolautakunta ei esitetyn selvityksen valossa näe tarvetta määrätä pelaajalle rangaistuksia. 

Videotutkintapyynnön maksua ei palauteta JPS:lle. 

 

Helsingissä 7.3.2024 

Saku Knuuti (pj) ja Timo Aaltonen  


